

Link do produktu: <https://kupkrem.pl/theo-marvee-largo-btx-mimic-day-cream-luksusowy-krem-odzywczy-na-dzien-50ml-p-1140.html>



## THEO MARVEE L'ARGO BTX Mimic Day Cream Luksusowy Krem Odżywczy Na Dzień 50ml

Cena brutto	<b>129,00 zł</b>
Cena netto	<b>104,88 zł</b>
Dostępność	<b>Dostępny</b>
Kod producenta	<b>LAR01A</b>
Kod EAN	<b>5903271492954</b>
Producent	<b>Theo Marvee</b>

### Opis produktu

Luksusowy, odżywczy krem na bazie „naturalnego botoksu” i rokitnika. Przeznaczony do skóry zmęczonej, szarej z tendencją do przesuszania się, o obniżonej jędrności i elastyczności. Intensywnie regeneruje, wzmacnia barierę naskórkową, przywraca skórze blask by zapewnić natychmiastowy efekt świetlistej, promiennej cery.

### Krem THEO MARVEE L'ARGO BTX Mimic Day Cream zawiera:

- GATULINE EXPRESSION AF - wyciąg jeżówki elektrycznej, który jest świetną alternatywą dla botoksu, zmniejsza napięcie skóry, likwiduje zmarszczki mimiczne i zapobiega powstawaniu nowych. Ekstrakt ten zawiera spilantol - substancję należącą do grupy alkiloamidów. Stosowany zewnętrznie zmniejsza napięcie mięśni, przyczyniając się tym samym do redukcji zmarszczek mimicznych twarzy.
- Ferment z opuncji - złuszcza martwe komórki naskórka, stymuluje syntezę kolagenu oraz wspomaga odnowę komórkową. Posiada potężną ilość NNKT - sięgającą blisko 90%, sprawiając, iż wykazuje niezwykle właściwości przeciwstarzeniowe oraz wygładzające skórę. Ponadto przyspiesza gojenie, łagodzi stany zapalne, a także uszczelnia barierę hydrolipidową naskórka.
- Ekstrakt z Rokitnika - z uwagi na zawartość aktywnych związków o charakterze flawonoli wykazuje wielokierunkowe działanie regenerujące, przeciwzmarszczkowe i odżywcze. Związki te są silnymi przeciwutleniaczami - wychwytyują wolne rodniki i reaktywne formy tlenu, które degradują kolagen i uszkadzają ściany naczyń krwionośnych, a także mają zdolność absorbowania światła UV, dzięki czemu pełni funkcję ochraniającą skórę przed degradacyjnym działaniem słońca. Przyspiesza procesy naprawcze zmniejszając powstawanie mikrouszkodzeń skóry.

Ponadto zawiera regenerujące masło shea oraz oleje: żurawinowy, z dzikiej róży i nasion czarnej porzeczki, których dobroczynne połączenie nadaje skórze gładkość, odpowiednie nawilżenie oraz sprężystość.

Sposób użycia: Niewielką ilość kremu nanieść na twarz, szyję i dekol. Wmasować do pełnej absorpcji. W kuracji domowej stosować jako krem na dzień.